
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/253/2022 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 tj. ze. zm.), Rada Gminy Korczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 854 000 zł zgodnie z załączoną 
tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi 20 904 411,26 zł, w tym: 

1. plan dochodów bieżących wynosi 11 551 790,26 zł, 

2. plan dochodów majątkowych wynosi 9 352 621 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 914 000 zł zgodnie z załączoną 
tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi 22 044 737,26 zł, w tym: 

1. plan wydatków bieżących wynosi 11 320 403,26 zł, 

2. plan wydatków majątkowych wynosi 10 724 334 zł. 

2. Plan wydatków na zadania majątkowe przyjęte do realizacji w 2022 roku przedstawia tabela Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się deficyt budżetu gminy o 60 000 zł, który po 
zmianach wynosi 1 140 326 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

3   Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 60 000 zł, z tytułu wolnych środków.Przychody i rozchody 
budżetu przedstawia tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/217/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
Rady Gminy Korczew w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korczew na rok 2022 pn. „Plan dotacji 
udzielanych w 2022 r. z budżetu, podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, 
który po zmianach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8900



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8900



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/253/2022 z 22.07.2022  r. Rady Gminy Korczew 

 Plan dochodów na 2022 rok  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

600      Transport i łączność  6 052 344,00  8 000,00  6 060 344,00  

  60016    Drogi publiczne gminne  5 705 009,00  8 000,00  5 713 009,00  

  
6630  

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

190 000,00  8 000,00  198 000,00  

750      Administracja publiczna  568 377,00  15 000,00  583 377,00  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  105 000,00  5 000,00  110 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 000,00  5 000,00  8 000,00  

75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00  10 000,00  10 000,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  0,00 10 000,00 10 000,00 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  270 767,39  20 000,00  290 767,39  

  75412    Ochotnicze straże pożarne  270 481,00  20 000,00  290 481,00  

  
2700  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowogminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

30 000,00  -30 000,00  0,00  

  
2710  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących  

0,00  50 000,00  50 000,00  

756  
    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

2 337 303,00  3 000,00  2 340 303,00  

  
75616  

  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych  

963 000,00  3 000,00  966 000,00  

  
0430  Wpływy z opłaty targowej  0,00  3 000,00  3 000,00  

758      Różne rozliczenia  4 828 087,00  8 000,00  4 836 087,00  

  75814    Różne rozliczenia finansowe  26 660,00  8 000,00  34 660,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8900



  0920  Wpływy z pozostałych odsetek  500,00  8 000,00  8 500,00  

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  788 063,00  800 000,00  1 588 063,00  

  

  

90005    Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  239 495,00  800 000,00  1 039 495,00  

  
6309  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00  800 000,00  800 000,00  

90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  79 666,00  0,00  79 666,00  

  
2700  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowogminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

79 666,00  -79 666,00  0,00  

  
2710  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących  

0,00  79 666,00  79 666,00  

   Razem:  20 050 411,26  854 000,00  20 904 411,26  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8900



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/253/2022 z dnia 22.07.2022 r. Rady Gminy Korczew  

Plan wydatków  na 2022 rok  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010      Rolnictwo i łowiectwo  2 879 580,52  2 500,00  2 882 080,52  

  01043    Infrastruktura wodociągowa wsi  2 632 950,00  1 000,00  2 633 950,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 950,00  1 000,00  3 950,00  

01095    Pozostała działalność  232 630,52  1 500,00  234 130,52  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 718,40  1 500,00  3 218,40  

600      Transport i łączność  6 107 234,00  118 000,00  6 225 234,00  

  60016    Drogi publiczne gminne  5 396 141,00  118 000,00  5 514 141,00  

  4270  Zakup usług remontowych  10 481,00  20 000,00  30 481,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  82 036,00  30 000,00  112 036,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 288 324,00  68 000,00  5 356 324,00  

750      Administracja publiczna  2 858 362,00  10 000,00  2 868 362,00  

  75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego  73 750,00  90 000,00  163 750,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00  3 000,00  23 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  38 000,00  87 000,00  125 000,00  

75095    Pozostała działalność  691 440,00  -80 000,00  611 440,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  90 000,00  -80 000,00  10 000,00  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  181 136,39  40 020,00  221 156,39  

  75412    Ochotnicze straże pożarne  180 850,00  40 020,00  220 870,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  28 000,00  40 020,00  68 020,00  

757      Obsługa długu publicznego  100 000,00  24 880,00  124 880,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8900



  
75702  

  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki  

100 000,00  24 880,00  124 880,00  

  
8110  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  100 000,00  24 880,00  124 880,00  

801      Oświata i wychowanie  3 414 295,35  500,00  3 414 795,35  

  80104    Przedszkola   453 169,00  500,00  453 669,00  

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego  5 000,00  500,00  5 500,00  

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 170 452,00  810 100,00  1 980 552,00  

  

  

90005    Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  309 000,00  800 000,00  1 109 000,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  61 982,00  800 000,00  861 982,00  

90095    Pozostała działalność  140 902,00  10 100,00  151 002,00  

  

2900  

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących  

12 000,00  10 100,00  22 100,00  

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  227 909,00  -92 000,00  135 909,00  

  92195    Pozostała działalność  141 500,00  -92 000,00  49 500,00  

  
6619  

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

140 000,00  -92 000,00  48 000,00  

  Razem:  21 130 737,26  914 000,00  22 044 737,26  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8900



Tabela Nr 3 

do uchwały Nr XXXVIII/253/2022     

Rady Gminy  Korczew 

z dnia 22 lipca 2022 r.   

Zadania inwestycyjne na rok 2022  

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania inwestycyjnego i 

okres realizacji 

(w latach) 

  Planowane wydatki   

Jednostka 

organizacyjna  

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy  

2022  

(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania   

dochody 

własne 

jst 

wolne 

środki 

kredyty 

i  

pożyczki 

środki  

pochodzące 

 z innych  

źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 7 8  9 10 11 12 13 

1 710 71095 6639 

Dotacja na zadanie: Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji (Projekt ASI) 
5 626 5 626 

    
 

Urząd 

Marszałkowski 

2 750 75095 
6057 

6059 

e- Usługi w mieście i gminie Łosice oraz w gminach Korczew, 

Paprotnia i Stara Kornica 
345 810 10 000 

   
(7) 335 810 

 
Urząd Gminy 

3 010 01043 6050 

Przebudowa, rozbudowa i budowa stacji uzdatniania wody 

wraz z ujęciem wody w miejscowości Korczew, Gmina 

Korczew 

2 630 000 53 573 
  A 1 576 427     

E 1 000 000 
 
 

Urząd Gminy 

4 630 63003 6050 

Budowa centrum turystycznego z zapleczem ratownictwa 

wodnego, utrzymanie gotowości ratowniczej i operacyjnej na 

rzece Bug 

760 000 354 668 105 332 
 

A 300 000 
 
 

Urząd Gminy 

5 900 90005 
6057 

6059 

Wymiana czynników grzewczych wraz z montażem instalacji 

odnawialnych źródeł energii w Gminach Korczew i Jabłonna 

Lacka 

1 000 000 
   C: (9) 61 982   

A: 800 000 
(7) 138 018 

 

Urząd Gminy 

6 921 92195 6619 
Dotacja: Łączy nas Bug - utworzenie dwóch transgranicznych 

kajakowych szlaków turystycznych 
48 000 48 000 

     
Gmina Drohiczyn 

7 600 60016 
6050 

Przebudowa dróg na terenie gminy Korczew 
4 887 324 117 685 372 315 

 
F 4 397 324 

  Urząd Gminy 

8 750 75023 
6067 

Cyfrowa Gmina 
29 400 

    
(7) 29 400 

 Urząd Gminy 

9 600 60014 6300 

Dotacja: Przebudowa dróg powiatowych nr 3617W i  

3934W w miejscowościach Bartków Stary i Korczew 310 174    310 174 
   

 Starostwo  

Powiatowe 

w Siedlcach 

10 600 60016 
6050 

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 9 w m. Stary Bartków 
214 000 

 
126 000 

 
A 88 000 

  Urząd Gminy 

11 600 60016 
6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 360211W w m. Tokary 
255 000 

 
145 000 

 
A 110 000 

  Urząd Gminy 

12 801 80195 6050 
Zagospodarowanie terenu wokół boiska przy Zespole 

Placówek Oświatowych w Korczewie 
160 000 

 
42 000 

 
A 118 000 

  
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8900



13 900 90015 6050 
Zakup, montaż i uruchomienie stacji ładowania pojazdów 

elektrycznych na terenie Gminy Korczew 
79 000 

 
39 505 

 
A 39 495 

  
Urząd Gminy 

     
10 724 334 589 552 1 140 326 

 
8 491 228 503 228 

 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, Urząd Marszałkowski, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła, w tym wpłaty mieszkańców 

D. pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne 

E. Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

F. Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8900



 

Tabela Nr 4  

do uchwały Nr XXXVIII/253/2022  

Rady Gminy Korczew    

z dnia 22.07.2022 r.   

    

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.  
w złotych  

Lp.  Treść  Klasyfikacja 
§  Kwota 2022 r  

1  2  3  4  
1.  Dochody    20 904 411,26 

2.  Wydatki    22 044 737,26 

3.  Wynik budżetu    -1 140 326,00 

  Przychody ogółem:    2 618 011,00 

1.  Kredyty  § 952  360 000,00 

2.  Pożyczki  § 952    

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903  

  

4.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

§ 905  1 000 000 

5  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957    

6   wolne środki  § 950  1 258 011 

  Rozchody ogółem    1 477 685 

1.  Spłaty kredytów  § 992  360 000 

2.  Spłaty pożyczek  § 992    

3.  

Spłaty pożyczek otrzymanych z budżetu państwa na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  

§ 963  1 117 685 

4  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995    

1. Przychody krótkoterminowe, w tym kredyty krótkoterminowe 800 000 zł,  

2. Rozchody krótkoterminowe, w tym spłaty kredytów krótkoterminowych 800 000 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8900



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXVIII/253/2022 

Rady Gminy  Korczew 

z dnia 22 lipca 2022 r.    

  

Plan dotacji udzielanych w 2022 r. z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

     w złotych  

Lp.  Dział  Rozdział  §**  Treść  Kwota dotacji  

1  2  3  4  5  6  7  

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki podmiotowa celowa 

1.  801  80101  2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym  Bartkowie 553 677  

    80150  2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym  Bartkowie 64 514  

2.  921  92116  2480 Biblioteka 70 000  

3.  801  80104  2310 
Miasto i Gmina Siedlce  10 000 

4.  710  71095  6639 Województwo Mazowieckie  5 626 

5.  921  92195  6619 Gmina Drohiczyn  48 000 

6.  600  60014  6300 Starostwo Powiatowe w Siedlcach  310 174 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania 
  

1. 926 92605 2820 wspieranie rozwoju sportu na terenie gminy Korczew  20 000 

Ogółem 688 191 393 800 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8900


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-31T09:11:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




